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José Jesús Caro Sierra Delegado Provincial

Mercedes Muñoz Murillo Secretaria 926 2 79055 mercedesm@jccm.es

 Fax Delegación Provincial CR 926 279232

Ángela Mª Palomares González Secretaria Provincial 926 2 79057 amp@jccm.es

secretaria.edu.cr@jccm.es

926 2 79124

Mª Carmen Díaz Muñoz Técnico 926 2 77364 mcdiazm@jccm.es

Pedro Jesús Abad Cubero Auxiliar Información 926 2 79181 pjabad@jccm.es

Mª Ángeles Ballesteros del Rio Auxiliar Información 926 2 79071 maballesterosd@jccm.es

José Luis Aranda Aparicio Auxiliar Información 926 2 77282 jlaranda@jccm.es

Juan Ignacio Utrilla Aragón Jefe de ección 926 2 79300 jiutrilla@jccm.es

Juan Manuel Vega Sánchez Asesor jurídico 926  2 75736 jmvega@jccm.es

Gloria Isabel Asensio Sansebrin Inspectora médica 926 2 76079 giasensio@jccm.es

Beatriz Rodrigo Sánchez de León Auxiliar administrativa 926 0 50238 brodrigos@jccm.es

INSPECCIÓN MÉDICA CR   e-mail inspeccionmedica.cr@jccm.es

Alicia Jiménez Azaña Téc. Prevención Riesgos Laborales 926 2 79169 ajazana@jccm.es

Ángeles Romero Murat Téc. Prevención Riesgos Laborales 926 2 79574 armurat@jccm.es

Enrique Anguita Tena                                                                           Téc. Prevención Riesgos Laborales 926 2 77225 eanguitat@jccm.es
Correo de prevención prevencioncr@jccm.es

José Ángel Novellón Barros Jefe de Servicio 926 2 79087 janovellon@jccm.es

Mateo Arias Menchén Jefe de Sección 926 2 76176 marias@jccm.es

Concepción Ruíz Rodríguez Jefa de Sección Administrativa 926 2 79091 cruiz@jccm.es

Carmen Aranda Guzmán Auxiliar Administrativa 926 2 79090 maranda@jccm.es

Lorenzo Javier Muñoz Navas Auxiliar Administrativo 926 2 79234 lmnavas@jccm.es

Mª Ángeles Sánchez-Rey Perona Jefa de Negociado 926 2 79183 masanchezr@jccm.es

Mª Dolores Astilleros Fernández Auxiliar Administrativa 926 2 76433 mastillerosf@jccm.es

PERSONAL LABORAL Y ADMÓN. GRAL.         Fax 926 2 79234

PERSONAL LABORAL Y ADMÓN. GRAL.    e-mail personalnodocenteyreligion.edu.cr@jccm.es

BOLSA PERSONAL LABORAL 926 2 79074

Mª Cruces Villegas Ramírez de Arellano Jefa de Negociado 926 2 76109 macruces.villegas@jccm.es

Mª José Díaz Crespo Administrativa 926 2 79086 mjdiazc@jccm.es

Esther Jiménez Gómez Administrativa 926 2 79168 estherj@jccm.es

Mª Asunción Lara Olmedo Auxiliar Administrativa 926 2 76130 alarao@jccm.es

Carmen Santos Lizana Jefa de Negociado 926 2 79171 mcsantos@jccm.es

José Mª Carrero Bastante Administrativo 926 2 79191 jmcarrero@jccm.es

Paloma Mata Camacho Nieto Sandoval Auxiliar administrativa 926 0 50490 pmatacamacho@jccm.es

EDUCACIÓN PRIMARIA CR   e-mail Interinidades/Sustituc.  Bajas/Altas primaria.edu.cr@jccm.es

EDUCACIÓN PRIMARIA CR   e-mail solicitudes.primaria.cr@jccm.es

Félix Rodríguez Díaz Jefe Negociado 926 2 79251 felix.rodriguez@jccm.es

Montserrat Castro Salgado Jefa Negociado 926 2 76092 montsec@jccm.es

Carmen  Díaz Sánchez Jefa Negociado 926 2 79104 cdsanchez@jccm.es

Luis Noci Pérez Auxiliar Administrativo 926 2 76192 lnoci@jccm.es

Margarita Mª Toribio García del Castillo Auxiliar Administrativa 926 2 79177 mmtoribio@jccm.es

Mar Ormeño Ferrer Encargada de servicios 926 0 50230 mormeno@jccm.es

David Rodríguez Redondo Auxiliar administrativo 926 0 50486 drredondo@jccm.es

EDUCACIÓN SECUNDARIA CR   e-mail Interinidades/Sustituc.  Bajas/Altas secundaria.edu.cr@jccm.es

EDUCACIÓN SECUNDARIA CR   e-mail solicitudes.secundaria.cr@jccm.es

Mª Dolores Aranada Rubio Administrativa. Nóminas 926 2 76205 mdaranda@jccm.es

Jesús Serrano Burgos Jefe de negociado. Nóminas 926 2 79079 jserranob@jccm.es

Elena Bastante Arévalo Auxiliar administrativa. Nóminas 926 2 77231 ebastantea@jccm.es

NÓMINA CR    e-mail nomina.edu.cr@jccm.es
Enrique Hermoso Moreno Auxiliar Administrativo. IT MUFACE 926 2 79096 ehermoso@jccm.es

SECCIÓN EDUCACIÓN PRIMARIA

          Delegación Provincial de Educación, Cultura y Deportes de Ciudad Real

SECRETARÍA PROVINCIAL

INSPECCIÓN MÉDICA

ASESORÍA JURÍDICA

PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

SERVICIO DE PERSONAL

SECCIÓN PERSONAL LABORAL Y ADMINISTRACIÓN GENERAL

SECCIÓN EDUCACIÓN SECUNDARIA

DELEGACIÓN PROVINCIAL

INFORMACIÓN Y REGISTRO

SECCIÓN NÓMINAS Y SEGURIDAD SOCIAL   Personal Docente
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Esther Muñoz Delgado Jefa de Servicio 926 2 79664 esthermd@jccm.es

ECONÓMICOS CR  e-mail economicos.edu.cr@jccm.es

ECONÓMICOS CR    Fax 926 276232

Ángela Mª de los Reyes Molina Auxiliar Administrativa 926 2 76265 adelos@jccm.es

Mª Teresa del Álamo García Jefa de Negociado 926 3 74771 tagarcia@jccm.es

Juana Fernández de Mera Labanda Cajera pagadora 926 2 76070 juanaf@jccm.es

Ángel Aguas Nuevo Economísta 926 2 77262 aaguas@jccm.es

Ana Belén Santos Muñoz Auxiliar administrativa 926 0 50229 absantosm@jccm.es

María Del Mar Arreaza Sánchez                               Administrativa           926 2 75765                         maras@jccm.es

GESTIÓN ECONÓMICA e-mail geseco.cr@jccm.es

Rosa Mª Fernández Espartero Aranda Técnica superior 926 2 79114 rmfernandeze@jccm.es

Mercedes Martínez Ayuso Jefa de sección 926 2 76233 mmartineza@jccm.es

Santiago Martín Vedepeñas Auxiliar administrativo 926 0 50500 smvaldepenas@jccm.es

Marta Almodóvar Espinosa                                         Administrativo           926 0 50480 malmodovare@jccm.es                

Mª Ángeles Moreno Roldán Auxiliar administrativa 926 2 77250 mariaamoreno@jccm.es

Miguel Ángel Serrano Ferrer Auxiliar administrativo 926 2 79678 mserranoferrer@jccm.es

Jaime Muñoz Franco Jefe de Servicio 926 2 79070 jaimunoz@jccm.es

Francisco Lorente Serrano Jefe de Sección 926 2 79084 florente@jccm.es

Juan Luis Moreno García Arquitecto Técnico 926 2 79132 jlmorenog@jccm.es

Ana Mª González Jiménez Arquitecta Técnica 926 0 50261  agonzalezjimenez@jccm.es                 

José Antonio González Baos Arquitecto 926 0 50403 jgbaos@jccm.es

Mª Eugenia Muñoz Benito Arquitecta 925 2 48551 mmunozbenito@jccm.es

Pablo Cabrerizo Martínez Arquitecto 926 0 50207 pcabrerizo@jccm.es                         

Jesús Manuel Casas Ruíz Arquitecto 926 2 76062 jcasasruiz@jccm.es

Mª Dolores Chacón Alcázar Auxiliar Administrativa 926 2 77289 mdchacon@jccm.es

UNIDAD TÉCNICA unidadtecnicaeducacion.cr@jccm.es

Rosa Guzmán Ramírez de Arellano Ordenanza 8ª p 926 2 76273 rguzmanr@jccm.es

Antonio Tobajas Jaraba Ordenanza   7ª P 926 2 76437 atobajas@jccm.es

Carmelo Salvador Camacho Morales Ordenanza   2ª P 926 2 79348 ccamacho@jccm.es

Yolanda Carrasco López Ordenanza planta baja 926 2 79124 ycarrascol@jccm.es

José Julio Gutiérrez Galán Peón  8ª P 926 2 76434  jjgutierrez@jccm.es

Ramón Martín Ramírez Peón  8ª P 926276436  926279122 rmartinr@jccm.es

Jesús Miguel Vicente Gonzalo Peón  8ª P 926 2 76017 jmvicente@jccm.es

Beatriz Sánchez Muñoz Ordenanza 7ª P 926 276437 bsmunoz@jccm.es

Laura Sánchez Muñoz Ordenanza 8ª P 926 2 76273 lsanchezmunoz@jccm.es

Daniel Rivallo Guijarro Ordenanza 7ª P 926 0 50373 drivallo@jccm.es

Manuel Martín de Almagro Aldea Inspector jefe 926 2 77523 mmartina@jccm.es

Ángela Pilar Castillo León Inspectora jefa adjunta 926 2 77227 angelapilar.castillo@jccm.es

Pedro Chaparro García Inspector 926 2 79145 pchaparro@jccm.es 

Gustavo Adolfo González Díaz Inspector 926 2 79450 gustavoadolfo.gonzalez@jccm.es

Rosa González-Calero Labián Inspectora 926 2 79110 rosa.gonzalezcalero@jccm.es

Jesús Jiménez Alfaro Inspector 926 2 77228 jjalfaro@jccm.es

María Jesús Martínez Ramírez Inspectora 926 2 77236 mariajesus.martinez@jccm.es

José Luis Pérez de Ynestrosa Pozuelo Inspector 926 2 79066 joseluis.perezdeynestrosa@jccm.es

Maria Criado Peña Inspectora 926 0 50454 maria.criado@jccm.es

Juan de Dios Rojo Gómez Inspector 926 2 79155 jdrojo@jccm.es

Olivia Vanesa García Rojas Inspectora 926 0 50453 oliviag@jccm.es

Nohemí Gómez Pimpollo Morales Inspectora 926 2 79138 ngomez@jccm.es

Mª Jesús Sánchez-Cifuentes Bravo Inspectora 926 3 74745 mariajesus.sanchezcifuentes@jccm.es

Yolanda Consuelo Villaseñor Martín Inspectora 926 2 79136 yolandaconsue.villasenor@jccm.es

Jesús Manuel Muñoz Carrobles Inspector 926 0 50455 jesusmanuel.munoz@jccm.es

Jesús María Forja Albendiz Inspector 926 0 50451 jforja@jccm.es

Maravillas Fernández López Inspectora 926 2 79677 mfernandez3@jccm.es

Lázaro Ortega Aranda Inspector 926 0 50370 lazaro.ortega@jccm.es

Iwona Halina Gasiorowska Soltys Inspectora 926 2 77286 iwona.gasiorowska@jccm.es

Tomás Bonillo Gómez Inspector 926 0 50452 tbonillo@jccm.es

Javier Valle Rey Inspector 926 2 77236 jvaller@jccm.es

David Broceño Caminero Inspector 926 2 77350 david.broceno@jccm.es

Mª Carmen Morales Alañón Jefa de Negociado 926 2 79134 cmoralesa@jccm.es

Carmen Fernández Fernández Jefa de Negociado 926 2 76155 mdfernandezf@jccm.es

ECONÓMICO

SERVICIO ECONÓMICO Y CONTRATACIÓN

UNIDAD TÉCNICA

CONTRATACIÓN

          Delegación Provincial de Educación, Cultura y Deportes de Ciudad Real

INSPECCIÓN DE EDUCACIÓN

ORDENANZAS Y PEONES
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INSPECCIÓN EDUCATIVA  e-mail inspeccioneducativa.edu.cr@jccm.es
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Luis Miguel Miñarro López Jefe de Servicio 926 2 76616 luismiguel.minarro@jccm.es

Elisa del Valle Fuentes Guzmán Coordinación 926 2 79164 edfuentes@jccm.es

Belén Barreras Sanjurjo Auxiliar. Ayuda comedores y libros 926 2 79160 bbarreras@jccm.es

Carlos Barrio Reyes                                                                                 Asesor    926 0 50283 carlos.barrio@jccm.es

Petra Corrales García-Calvillo Técnica Escuelas Infantiles. Primer Ciclo 926 2 79082 pcorrales@jccm.es

José Mª Cinjordis Valverde Jefe negociado. Centros Concertados 926 2 76676 jmcinjordis@jccm.es

Javier Mondaray Pozuelo Auxiliar Administrativo 926 0 50439 jmondaray@jccm.es

Nana Nadoev Gasoyan Técnica superior (transporte escolar) 926 2 75726 nnadoev@jccm.es

Ayuda de libros y comedores escolares prestacioneseducativas.cr@jccm.es

SERVICIO DE PLANIFICACIÓN e-mail planificacion.edu.cr@jccm.es

UNIDAD DE PLURILINGÜISMO

Manuel Rodrigo Romero ATD Sec. Bilingües y Progr.Europeos 926 2 79194 manuel.rodrigo@jccm.es

SECC. BILINGÜES Y PROGR.EUROPEOS CR e-mail plurilinguismo.cr@jccm.es

UNIDAD DE FP

Aurelio Vela Palomares ATD FP y Adultos 926 2 79064 aurelio.vela@jccm.es

Ana Belén Sierra Medina ATD FP y Adultos 926 2 77699 absierra@jccm.es

Almudena Vicario Espinosa                                        ATD FP y Adultos 926 2 79323 avicario@jccm.es                                  

fct.cr@jccm.es

UNIDAD DE FP e-mail formacionprofesional.cr@jccm.es

fpdual.cr@jccm.es

UNIDAD DE FORMACIÓN E INNOVACIÓN

Mª Lourdes Alonso Valero ATD Formación Profesorado 926 2 79088 lourdes.alonso@jccm.es

Mª Elisabeth Porrero Vozmediano ATD 926 2 79329 meporrero@jccm.es

José Astilleros Rojas ATD 926 2 77334 jose.astilleros@jccm.es

Ana Belén Nieto Ruíz ATD 926 0 50457 anietor@jccm.es

Gema B. Alarcón Alarcón Administrativa 926 2 79101 gbalarcon@jccm.es

FORMACIÓN CR e-mail crfp.cr@jccm.es

Asunción Parra González ATD de inclusión educativa y convivencia 926 2 79065 asuncion.parra@jccm.es

Mª Inmaculada Ríos Gómez Limón ATD de inclusión educativa y convivencia 926 2 77215 mirios@jccm.es

Ana Mª Aranda Casero Jefa de Negociado 926 2 76659 aarandac@jccm.es

Comisión de escolarización

Unidad de inclusión

Mateo Plaza Plaza ATD Escolarización 926 2 76711 mateo.plaza@jccm.es

Emilio Aranda López ATD Escolarización 926 2 79299 emilio.aranda@jccm.es

Ana Belén García López Técnica 926 2 76660 abgarcia@jccm.es

Mª Jesús García Arias Administrativa 926 0 50243 mjesusga@jccm.es

ESCOLARIZACIÓN e-mail  admision.cr@jccm.es

Carmen Alicia Holgado Torquemada (Carmina) Jefa de Sección 926 2 76007 cholgado@jccm.es

Lorenzo Moraga Bejarano Jefe Negociado 926 2 76722 lmoraga@jccm.es

Magdalena Palomares Donoso Auxiliar Administrativa 926 2 79142 mmpalomares@jccm.es

José Manuel Parras García de León Auxiliar Administrativo 926 2 79192 jmparras@jccm.es

CENTROS Y BECAS CR   FAX 926 2 76914

BECAS e-mail becas.edu.cr@jccm.es

Juan Pedro Barato Bastante Jefe Negociado 926 2 76710 jpbarato@jccm.es

José Mª González Lanza (Coordinador) DTD 926 0 50394 Josemaria.gonzalez@jccm.es

Pedro Manuel Moya Gómez-Caraballo DTD pmgomezcaraballo@jccm.es

Julio César Pinar Sanz DTD jpinars@jccm.es

SERVICIO DE PLANIFICACIÓN

comisionescolarizacionacneescr@jccm.es

DINAMIZADORES DE TRANSFORMACIÓN DIGITAL

ESCOLARIZACIÓN Y CENTROS

          Delegación Provincial de Educación, Cultura y Deportes de Ciudad Real

CENTROS Y BECAS

TÍTULOS

UNIDAD DE INCLUSIÓN EDUCATIVA Y CONVIVENCIA

inclusionyconvivencia.ciudadreal@jccm.es
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Enrique Jiménez Villalta Jefe de Servicio 926 2 76223 enriquej@jccm.es

Mª José Fernández Hontanilla Auxiliar administrativa 926 0 50495 mfernandezhontanilla@jccm.es

Jesús Manuel Miguel Muñoz Auxiliar administrativo 926 0 50440 jmiguelmunoz@jccm.es

PATRIMONIO CULTURAL CR 926276220 unidadtecnica.edu.cr@jccm.es

PATRIMONIO CULTURAL CR     Fax 926276261

Juana Rico Martínez Jefa Sección Unidad Técnica 926 2 76229 jrico@jccm.es

Elías Fernández Sánchez Jefe de Sección 926 2 79166 eliasf@jccm.es

ARQUEOLOGÍA  e-mail arqueologia.edu.cr@jccm.es

Macarena Fernández Rodríguez Asesora cultura 926 2 79338 mfernandezro@jccm.es

José Luis Ruiz Rodríguez Jefe de Sección 926 2 79332 jlruiz@jccm.es

Hilario Montes Nieto Jefe Sección 926 2 76424 hmontes@jccm.es

Amelia Isabel Pastor Millán Jefa Negociado 926 2 76222 isabelp@jccm.es

Antonia Casas de Miguel Auxiliar Administrativa 926 2 76420 antonia.casas@jccm.es

DEPÓSITO LEGAL CR  e-mail dl.cr@jccm.es

REGISTRO PROPIEDAD INTELECTUAL CR  e-mail pi.cr@jccm.es

CULTURA 926255562 Fax: 926253215

BIBLIOTECA PÚBLICA 926279215 Fax: 926231877

MUSEO PROVINCIAL 926226896 926 279600 Fax: 926255304

MUSEO DE LA MERCED -JCCM- 926254334 926254840

ARCHIVO HISTÓRICO PROVINCIAL 926255562

Luis José García-Morato Rodrigo Jefe Servicio 926 2 76700 ljgarciam@jccm.es

José Ángel Ruiz García-Minguillán ATD 926 2 76689 joseangel.ruiz@jccm.es

Roberto Carballo González Auxiliar Administrativo 926 2 77324 rcarballo@jccm.es

Miguel Ángel García Serrano Auxiliar Administrativo           926 2 77379                           mangelgs@jccm.es                          

Ana Castellanos Gigante Jefe Sección de juventud y deportes 926 2 77695 acastellanos@jccm.es

DEPORTES CR        Fax 926279233

DEPORTES CR   e-mail deportes.edu.cr@jccm.es

JUVENTUD e-mail juventud.edu.cr@jccm.es

José Manuel Robledo Córdoba Administrativo 926 2 76226 jmrobledo@jccm.es

Isidoro Acevedo López Jefe Sección 926 2 79111 iacevedo@jccm.es

Francisco Gallego Román Informático 926 2 76231 fgallegor@jccm.es

José Manuel Serrano Díaz Informático 926 2 76266 jmserranod@jccm.es

Vidal Espatero Cruz Informático 926 2 79247 vespartero@jccm.es

Sala CPD Informática 926 2 79119

Sótano SAI 926 2 79126

INFORMÁTICA CR   e-mail informatica.edu.cr@jccm.es

Jesús, Nani y Valentín Vigilantes 926273572 Actualizado al 13-04-2023

SECCIÓN DEL LIBRO, ARCHIVOS Y BIBLIOTECAS

          Delegación Provincial de Educación, Cultura y Deportes de Ciudad Real

SEGURIDAD DEL EDIFICIO

PATRIMONIO CULTURAL

ACTIVIDADES CULTURALES

CULTURA. CENTROS DEPENDIENTES

SERVICIO DE CULTURA

DEPORTES

INFORMÁTICA

SERVICIO DE JUVENTUD Y DEPORTES

JUVENTUD
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